平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の売上高については、特にＩＴコンサルティング事業において第２四半期に新規顧客の獲得や
既存顧客の追加プロジェクトの開始があったこと等により売上高は前回発表予想数値とほぼ同程度の数値を確保する見
込みであります。一方、利益面につきましては、当社及び子会社のＦｕｔｕｒｅＯｎｅ株式会社において第１四半期に一部プロジ
ェクトでの品質向上のための費用が増加したこと等により利益率が低下し、これを上述の第２四半期における新規のプロジ
ェクト開始等によってリカバリーするには至らなかったことにより、第２四半期連結累計期間においては、前回発表予想数
値を下回る見込みとなりました。
 なお、平成24年12月期通期（平成24年１月１日～平成24年12月31日）の業績予想につきましては、現在精査中であり、平
成24年７月26日に予定しております第２四半期決算発表時に公表いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年7月24日
各 位

上場会社名 フューチャーアーキテクト株式会社
代表者 代表取締役会長兼社長 金丸 恭文
（コード番号 4722）
問合せ先責任者 執行役員 中島 由彦
（TEL 03-5740-5724）

第２四半期（累計）の連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月26日に公表いたしました平成24年12月期第２四半期連結累計期
間（平成24年１月１日～平成24年６月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい
たします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,480 1,280 1,300 780 1,732.44
今回修正予想(B) 11,126 724 804 463 1,025.65
増減額(B-A) △353 △555 △495 △316
増減率(%) △3.1 △43.4 △38.1 △40.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

11,768 1,629 1,711 1,073 2,350.20